Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.2
15
Ac
ce
so
rio
s

15
Ac
ce
so
rio
s
hi
dr
áu
lic
os
� 2/2HCX-PT Indicadores de nivel con marco protector
HCX-PT
Código Descripción f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11332 HCX.76-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 12 117
11372 HCX.127-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 12 191
11359 HCX.254-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 10 288
STAINLESS STEELHCX-PT-SST
Código Descripción f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11334 HCX.76-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 12 119
11373 HCX.127-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 12 193
11360 HCX.254-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 10 290
HCX-PT-VT
Código Descripción f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111352 HCX.76-PT-VT-M10 76 M10 23 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 4 105
111354 HCX.127-PT-VT-M10 127 M10 22 21 39 169 80 15 96 23 21 10.5 127 4 174
111353 HCX.127-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 6 147
111373 HCX.254-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 6 248
# Torsión máxima aplicable.
Plantilla de taladrado
Agujeros sin rebabas ni chaflán
HCX-PT